Empresa:

C.N.P.J.: 17.340.266/0001-86

Endereco: Rua DIAS ADORNO, 300,
HORIZONTE/MG, CEP 30190-100

CONSOLIDADO

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DO LEGISLATIVO DO ESTADO

SANTO AGOSTINHO, BELO

0001
0001

Folha:
Numero livro:

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 29/02/2024

RECEITA BRUTA
VENDAS LANCHONETE/RESTAURANTE
CONTRIBUICAO DE ASSOCIADO
ALUGUEL DE IMOVEIS
PRO LABORE CONVENIOS DIVERSOS
PRO LABORE S/ SEGUROS
TAXA ADMINISTRATIVA ALMG
RECEITA COM FESTAS E EVENTOS

DEDUGCOES
(-) ICMS
(-) COFINS

RECEITA LiQuiDa

CcMV
SALARIOS E ORDENADOS
13° SALARIO
FERIAS
INSS
FGTS
INDENIZACOES E AVISO PREVIO
ASSISTENCIA MEDICA E SOCIAL
PIS S/ FOLHA
VALE TRANSPORTE
ALIMENTACAO
DEPRECIACAO

(-) CREDITOS DE COFINS S/ DEPRECIACAO
SERVICOS DE MANUTENCAO E CONVERVACAO

SERVICOS DE LIMPEZA
AGUA E ESGOTO
PESSOA JURIDICA
PESSOA FISICA

USO E CONSUMO

GAS DE COZINHA

(-)CUSTOS FESTAS E EVENTOS DIVERSOS

CUSTOS DOS PRODUTOS VENDIDOS

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SALARIOS E ORDENADOS
13° SALARIO
FERIAS
INSS
FGTS
ASSISTENCIA MEDICA E SOCIAL
PIS S/ FOLHA
ESTAGIARIOS
ALIMENTACAO
UNIFORMES
IPTU
TAXAS DIVERSAS
ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA
ENERGIA ELETRICA
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423.149,43
84.851,27
93.598,89

7.192,00
1.803,22
229,31
300,00

(12.322,12)
(33.559,48)

(66.900,49
(6.528,73
(7.432,29

(22.466,76
(7.185,24
(1.520,22

2.416,82
(116,87)
(1.359,47)
(19.997, 49)
(24.442,07)
1.168,72
(800, 40)
(12.134, 54
(873,06
(6.713,21
(510,00
(444,26
(4.009, 94
(9.957, 62
(253.290, 33

)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)

(35.892,86
(3.400,23
(4.616,38

(12.046,08
(3.574,68)

1.563,08
(79,34)
(800,00)
201,00
(120,00)
(3.109,49
(507,76
(69,75
(7.914,84

)
)
)
)

)
)
)
)

611.124,12

(45.881,60)

565.242,52

(443.097,45)

122.145,07

(101.576,55)



Empresa: ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DO LEGISLATIVO DO ESTADO Folha: 0002

C.N.P.J.: 17.340.266/0001-86
Endereco: Rua DIAS ADORNO, 300,

CONSOLIDADO

Numero livro: 0001

SANTO AGOSTINHO, BELO
HORIZONTE/MG, CEP 30190-100

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 29/02/2024

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
AGUA E ESGOTO
TELEFONE
ASSISTENCIA CONTABIL
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
DESPESAS BANCARIAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS
SEGURANCA E VIGILANCIA
SOFTWARE
GRAFICOS
TAXI E ONIBUS
MATERIAL DE USO E CONSUMO
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS

RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIMENTOS SOBRE APLICACAO FINANCEIRA

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
TARIFAS DE CARTAO

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS

BONIFICACOES RECEBIDAS

RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DO IR E CSLL

SUPERAVIT

BELO HORIZONTE, 04 de Julho de 2024

MARIA DE FATIMA ALVES DE ABREU E SILVA
PRESIDENTE
CPF: 186.100.486-91

(4.601,42)

)
(7.125,60)
(6.594,47)
1.168,73
(159,68)
(4.188,58)
(280,24)
(4.009,14)
(267,00)
(77,20)
(2.731,44)
)

(1.930,50 (101.576,55)

9.828,22 9.828,22
(2.021,16) (2.021,16)

149,63 149,63

28.525,21
28.525,21

28.525,21
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